株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス : https://caballero.jp/

報道関係者各位 2019 年 10 月 7日

PRESS RELEASE

FANTIC カスタムパーツ販売開始のご案内

　平素より FANTIC へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

現在、弊社で輸入販売を行っております、FANTIC CABALLERO SCRAMBLER 用のカスタムパー

ツをラインナップ。広報車の CABALLERO SCRAMBLER250 にも装着し、車両の貸出しも行っ

ております。是非とも貴誌や SNS にてご紹介をご検討をよろしくお願い申し上げます。

CABALLERO SCRAMBLER にカスタムパーツ登場！

ノーマルルックでも充分存在感を発揮する CABALLERO SCRAMBLER シリーズに、待望の
カスタムパーツが登場。ツーリングや林道などでも活躍するだけではなく、個性を演出
することもできます。

ACERBIS オブリビリオン ハンドガード 20,000 円 ( 税抜 )

ZETA
ピボットレバー CP ブレーキ /クラッチ

各 6,400 円 ( 税抜 )

軽量・高精度を追求し、細部に至るまで CNC マシン
で 360 度全面切削加工。転倒によるレバー破損を最
小限に抑える可倒式タイプ。高強度アルミ合金を使用
し、アルマイト表面処理を施す。
Caballero SCRAMBLER/FlatTrack125・250 に適合。

クラシカルなデザインのハンドガードは、耐バイブレーション仕様のナイロンアームを採用。
※125/250 に取付の場合はグリップに加工が必要になります。

品番：FA1001

品番：FA1002（ブレーキ）/FA1003（クラッチ）

GIVI ラジエターガード 17,000 円 ( 税抜 )

走行中の飛び石や虫の衝突によるラジエターコアの潰れを防いでくれるラジエターガード。シ
ンプルなデザインで、車体にもマッチ。Caballero シリーズ全機種に適合。

GIVI リアキャリア 26,000 円 ( 税抜 )

ツーリングなど、荷物の多いときに活躍するリアキャリア。GIVI モノロックケースが取付可能。
最大積載量 3㎏。Caballero SCRAMBLER に適合。

品番：FA1005

品番：FA1004

FANTIC ラジエターグリル 12,000 円 ( 税抜 )

Caballero Rally で純正採用された、ラジエーター・グリル。Caballero シリーズ全機種に適合。

品番：05161005